



**ATA DE JULGAMENTO**

- **Processo Administrativo nº 038/2024**
- **Dispensa nº 014/2024**

Em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Administração, foi aberto o respectivo Processo Administrativo nº 038/2024 para contratação, por meio de dispensa de licitação nº 014/2024, empresa para aquisição de cestas básicas, atendendo as demandas da secretaria municipal de assistência social, de acordo com as especificações e condições estabelecidas em Termo de Referência, devidamente publicado.

Atendendo à legislação em vigor (art. 75, inc. II da Lei 14.133/21), no dia 19 de fevereiro de 2024 foi publicado no Diário Oficial do Município de Canavieiras/Ba e no Portal Nacional de Contratações Públicas, o Aviso de Dispensa de Licitação tornando público a intenção do município em realizar a referida contratação, com todas as informações necessárias para que eventuais interessadas pudessem apresentar as suas propostas.

Na vigência deste prazo 03 empresas apresentaram proposta, a qual segue em anexo a esta Ata:

**1 - A empresa 30.594.749 ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS**, inscrita no CNPJ nº **40.841.059/0001-27**, com proposta comercial no valor global de **R\$ 59.150,00 (cinquenta e nove mil cento e cinquenta reais)**.

**2 - A empresa BASTOS MINIMERCADO LTDA**, inscrita no CNPJ nº **48.807.343/0001-99**, com proposta comercial no valor global de **R\$ 63.736,40 (sessenta e três mil setecentos e trinta e seis reais e quarenta centavos)**.

**3 - A empresa MOISES S OLIVEIRA LTDA**, inscrita no CNPJ nº **39.853.737/0001-92**, com proposta comercial no valor global de **R\$ 77.663,60 (setenta e sete mil, seiscentos e sessenta e três reais e sessenta centavos)**.

Levando-se em consideração o valor estimado para a contratação foi de R\$ 58.534,93 (cinquenta e oito mil quinhentos e trinta e quatro reais e noventa e três centavos), o qual foi mantido em sigilo no momento da publicação do Aviso de Dispensa, não sendo divulgado no PNCP (Portal Nacional de Contratações Públicas), com o fim de alcançar propostas mais vantajosas, tem-se que o valor apresentado pela empresa interessada (**30.594.749 ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS**) ficou acima do valor orçado pela administração municipal, neste sentido, com base no item 4.1 e 4.2.1 do aviso de contratação direta, o agente de contratação requereu uma contraproposta no valor estimado do processo, sendo assim, a



“  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAVIEIRAS  
ESTADO DA BAHIA.  
CNPJ N° 13.817.804/0001-20



empresa **30.594.749 ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS**, apresentou uma proposta no valor de **R\$ 58.534,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos e trinta e quereais)**, ficando assim amparado pelo valor de mercado e por isso, é viável e vantajosa a aquisição.

Assim sendo, passei a analisar os documentos de qualificação e de habilitação encaminhados a fim de verificar se a mesma preenche os requisitos mínimos necessários para contratar com a Administração Pública, ficando certificado de que está apta para contratar com este ente municipal, nos termos do inciso V do art. 72 da Lei 14.133/21.

Assim, tendo em vista o cumprimento de todos os requisitos legais, esta Comissão de Licitação, no dia 06 de fevereiro de 2024, declara a empresa **30.594.749 ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS**, INSCRITA NO CNPJ N° **40.841.059/0001-27**, vencedora da Dispensa de Licitação nº 014/2024, nos moldes da legislação 14.133/21.

Sem mais, são estes os termos da presente Ata.

Canavieiras/BA, 22 de fevereiro de 2024.

Membros da Comissão de Licitação

---

**LAZARO MATOS LEMOS DA SILVA JUNIOR**

---

**MARTA COSTA SOUZA**

---

**DANIELA DE ARAUJO KOTANI**

30.594.749 ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS  
CNPJ Nº 30.594.749/0001-75

PROPOSTA DISPENSA Nº 014/2024

1. DEFINIÇÃO DO OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, durante o exercício de 2024, conforme quantitativo e descrição abaixo:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
<b>SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO</b>						
*	CESTA BÁSICA DE ALIMENTOS, CONTENDO INTENS ABAIXO	UNID	280		R\$ 211,25	R\$ 59.150,00
1	AÇÚCAR CRISTAL, (01KG)origem vegetal, sacarose de açúcar, em embalagem plástica resistente, deve constar data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 12 meses. Com registro no Ministério da Saúde.	KG	4	DONA MIRA	R\$ 4,85	R\$ 19,40
2	ARROZ BRANCO, Tipo 1,(01KG) Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	KG	4	TIO MANUEL	R\$ 6,81	R\$ 27,24
3	FEIJÃO CARIOCA, Tipo 1,(01KG) Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	KG	4	SUL BAIANO	R\$ 6,54	R\$ 26,16
4	CAFÉ TORRADO E MOÍDO,(500g) constituído por grãos sãos e limpos, com ausência de parasitos, larvas e substâncias estranhas, contendo no rótulo identificação do produto, sua classificação e prazo de validade, de acordo com Resolução 12/78 da comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos-CNNPA.	PCT	2	MASCOTE	R\$ 6,90	R\$ 13,80
5	BISCOITO, tipo Cream Cracker, acondicionado em embalagem contendo 400 g .	PCT	2	PETYAN	R\$ 4,34	R\$ 8,68

**30.594.749 ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS  
CNPJ Nº 30.594.749/0001-75**

6	FLOCOS DE MILHO, (500g) pré-cozido, sêmola de milho flocado, Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	PCT	3	BAIANO	R\$ 1,99	R\$ 5,97
7	LEITE EM PÓ INTEGRAL, (400g) embalagem aluminada, contendo no rótulo: procedência, prazo de validade e registro no Ministério de Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	UN D	2	PIRACAJUBA	R\$ 14,85	R\$ 29,70
8	MARGARINA, Margarina (250 G) feita com óleos e gorduras vegetais, sal, soro de leite, leite em pó, creme de leite, marca do fabricante e prazo de validade.	PCT	2	CREMOSY	R\$ 3,42	R\$ 6,84
9	MACARRÃO, Tipo espaguete (500 G) a base de farinha de trigo, massa com ovos, Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	PCT	3	PADIM	R\$ 3,96	R\$ 11,88
10	ÓLEO DE SOJA, (900ML) Livre de gordura trans, Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	PCT	2	LIZA	R\$ 7,48	R\$ 14,96
11	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA – (01 KG) Produto obtido pela moagem da parte comestível do vegetal (mandioca). Fabricada a partir de matérias primas limpas, isentas de matérias terrosas e parasitas.	PCT	2	COLIBRI	R\$ 6,91	R\$ 13,82
12	CARNE SALGADA, TIPO CORTE PONTA DE AGULHA-CHARQUE, ORIGEM BOVINA, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO SECO	KG	1	EL DOURADO	R\$ 32,80	R\$ 32,80
<b>* VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 211,25</b>

<b>* VALOR GLOBAL</b>						<b>R\$ 59.150,00</b>
-----------------------	--	--	--	--	--	--------------------------

**Canavieiras, Bahia, 22 de fevereiro de 2024.**

30 594 749 ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS:30594749000175  
5  
Assinado de forma digital por 30 594 749 ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS:30594749000175  
Dados: 2024.02.22 13:50:47 -03'00'

**ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS  
CNPJ: 30.594.749/0001-75**

**30.594.749/0001-75**  
**ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS**

Av. Hyméno Cavalcante s/n - Praia da Costa  
CEP 45860-000 - Canavieiras - BA

**30.594.749 ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS**  
**CNPJ Nº 30.594.749/0001-75**

**PROPOSTA REALINHADA DISPENSA Nº 014/2024**

**1. DEFINIÇÃO DO OBJETO**

**CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, durante o exercício de 2024, conforme quantitativo e descrição abaixo:**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UN D	QUAN T	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
<b>* SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO</b>						
*	<b>CESTA BÁSICA DE ALIMENTOS, CONTENDO INTENS ABAIXO</b>	UN D	280		R\$ 209,05	R\$ 58.534,00
1	AÇÚCAR CRISTAL, (01KG) origem vegetal, sacarose de açúcar, em embalagem plástica resistente, deve constar data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 12 meses. Com registro no Ministério da Saúde.	KG	4	DONA MIRA	R\$ 4,80	R\$ 19,20
2	ARROZ BRANCO, Tipo 1,(01KG) Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	KG	4	TIO MANUEL	R\$ 6,79	R\$ 27,16
3	FEIJÃO CARIOCA, Tipo 1,(01KG) Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	KG	4	SUL BAIANO	R\$ 6,54	R\$ 26,16
4	CAFÉ TORRADO E MOÍDO,(500g) constituído por grãos sãos e limpos, com ausência de parasitos, larvas e substâncias estranhas, contendo no rótulo identificação do produto, sua classificação e prazo de validade, de acordo com Resolução 12/78 da comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos-CNNPA.	PCT	2	MASCOTE	R\$ 6,85	R\$ 13,70
5	BISCOITO, tipo Cream Cracker, acondicionado em embalagem contendo 400 g .	PCT	2	PETYAN	R\$ 4,24	R\$ 8,48

**30.594.749 ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS**  
**CNPJ Nº 30.594.749/0001-75**

6	FLOCOS DE MILHO, (500g) pré-cozido, sêmola de milho flocado, Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	PCT	3	BAIANO	R\$ 1,95	R\$ 5,85
7	LEITE EM PÓ INTEGRAL, (400g) embalagem aluminada, contendo no rótulo: procedência, prazo de validade e registro no Ministério de Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	UN D	2	PIRACAJUBA	R\$ 14,80	R\$ 29,60
8	MARGARINA, Margarina (250 G) feita com óleos e gorduras vegetais, sal, soro de leite, leite em pó, creme de leite, marca do fabricante e prazo de validade.	PCT	2	CREMOSY	R\$ 3,41	R\$ 6,82
9	MACARRÃO, Tipo espaguete (500 G) a base de farinha de trigo, massa com ovos, Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	PCT	3	PADIM	R\$ 3,85	R\$ 11,55
10	ÓLEO DE SOJA, (900ML) Livre de gordura trans, Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	PCT	2	LIZA	R\$ 7,40	R\$ 14,80
11	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA – (01 KG) Produto obtido pela moagem da parte comestível do vegetal (mandioca). Fabricada a partir de matérias primas limpas, isentas de matérias terrosas e parasitas.	PCT	2	COLIBRI	R\$ 6,89	R\$ 13,78
12	CARNE SALGADA, TIPO CORTE PONTA DE AGULHA-CHARQUE, ORIGEM BOVINA, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO SECO	KG	1	EL DOURADO	R\$ 31,95	R\$ 31,95
* VALOR TOTAL						R\$ 209,05

**Canavieiras, Bahia, 22 de fevereiro de 2024.**

30 594 749 ELIENE  
OLIVEIRA DOS  
SANTOS:3059474900017  
5

Assinado de forma digital por  
30 594 749 ELIENE OLIVEIRA  
DOS SANTOS:30594749000175  
Dados: 2024.02.23 13:22:27  
-03'00'

**ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS**  
**CNPJ: 30.594.749/0001-75**

**30.594.749/0001-75**  
**ELIENE OLIVEIRA**  
**DOS SANTOS**

Av. Hyméno Cavalcante s/n - Praia da Costa  
CEP 45860-000 - Canavieiras - BA

PROPOSTA COMERCIAL

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAVIEIRAS-BA  
Sr. Pregoeiro

Modalidade de Licitação: DISPENSA DE LICITAÇÃO	Número: 014/2024
---	---------------------

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Seguindo os ditames da Dispensa, apresento a V.Sa. a nossa proposta de preços para os itens da Dispensa Eletrônica Nº 14/2024, conforme a seguir relacionados.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
*	CESTA BÁSICA DE ALIMENTOS, CONTENDO INTENS ABAIXO	*	UND	280	R\$227,63	R\$63.736,40
01	AÇÚCAR CRISTAL, (01KG) origem vegetal, sacarose de açúcar, em embalagem plástica resistente, deve constar data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 12 meses. Com registro no Ministério da Saúde.	Ki doce	KG	04	R\$4,71	R\$18,84
02	ARROZ BRANCO, Tipo 1, (01KG) Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade.	Dona Elza	KG	04	R\$7,15	R\$28,60
03	FEIJÃO CARIOCA, Tipo 1, (01KG) Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade.	Premium	KG	04	R\$9,13	R\$36,52

04	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, (500g) constituído por grãos são e limpos, com ausência de parasitos, larvas e substâncias estranhas, contendo no rótulo identificação do produto, sua classificação e prazo de validade, de acordo com Resolução 12/78 da comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos-CNNPA.	Café Rio Novo	PCT	04	R\$7,15	R\$28,60
05	BISCOITO, tipo Cream Cracker, acondicionado em embalagem contendo 400 g .	Vitarella	PCT	02	R\$5,48	R\$10,96
06	FLOCOS DE MILHO, (500g) précozido, sêmola de milho flocado, Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	Maratá	PCT	03	R\$2,51	R\$7,53
07	LEITE EM PÓ INTEGRAL, (500g) embalagem aluminada, contendo no rótulo: procedência, prazo de validade e registro no Ministério de Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	CCGL	UND	02	R\$7,68	R\$15,36
08	MACARRÃO, Tipo espaguete (500 G) a base de farinha de trigo, massa com ovos, Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	spaguetto	PCT	03	R\$2,73	R\$8,19
09	MARGARINA, Margarina (250 G) feita com óleos e gorduras vegetais, sal, soro de leite, leite em pó, creme de leite, marca do fabricante e prazo de validade.	Deline	PCT	02	R\$3,99	R\$8,76
10	ÓLEO DE SOJA, (900ML) Livre de gordura trans, Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	Soya	PCT	02	R\$7,68	R\$15,36



11	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA – (01 KG) Produto obtido pela moagem da parte comestível do vegetal (mandioca). Fabricada a partir de matérias primas limpas, isentas de matérias terrosas e parasitas.	Roça	PCT	02	R\$6,58	R\$13,16
12	CARNE SALGADA, TIPO CORTE PONTA DE AGULHA-CHARQUE, ORIGEM BOVINA, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO SECO	GMA	KG	01	R\$35,75	R\$35,75
VALOR TOTAL: R\$ 63.736,40 (sessenta e três mil setecentos e trinta e seis reais e quarenta centavos)						

Observações:

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de entrega do objeto: conforme Edital.

Declaramos expressamente estarem incluídos no preço todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes sobre o objeto desta dispensa.

Dados da empresa:

Empresa/Razão Social: CESTA DA FAMÍLIA

Endereço: Praça do Centro Administrativo N 56, Centro, Ibirapitanga-Ba CEP: 45500-000

CNPJ: 48.807.343/0001-99

Telefone: (73) 8895-4739

E-mail: [cesta.dafamilia@hotmail.com](mailto:cesta.dafamilia@hotmail.com)

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Ibirapitanga-BA, 22 de fevereiro de 2024.

Gabriela Lopes Bastos

CESTA DA FAMÍLIA  
CNPJ: 48.807.343/0001-99

Gabriela Lopes Bastos  
Representante Legal

**48.807.343/0001-99**

BASTOS MIMMERCADO LTDA  
CESTA DA FAMILIA

Pltça Centro Administrativo, 56 ~~TÉRCO~~  
Cero-o CEP: 45.500-000  
IBRAPITANGA-BA

**RAZÃO SOCIAL: MOISES S OLIVEIRA LTDA - NOME FANTASIA: SILVA TEXTIL  
CNPJ: 39853737000192 - ENDEREÇO: RUA MARIANO VENTURA Nº 47 BAIRRO CENTRO  
CEP 48970000 COMPLEMENTO LOJA 47 LOTE QUADRA SENHOR DO BONFIM- BA**

Á,

**Prefeitura Municipal de Canavieiras - BA  
DISPENSA 014/2024**

**OBJETO**

**“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ”**

Apresentamos a Vossa Senhoria a nossa **PROPOSTA DE PREÇOS**, detalhada na planilha anexa, para o fornecimento dos itens listados abaixo:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UN D	QUANT	MARC A	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
<b>SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL</b>						
*	<b>CESTA BÁSICA DE ALIMENTOS, CONTENDO INTENS ABAIXO</b>	UN D	<b>280</b>	<b>PREMIER</b>	<b>R\$ 277,37</b>	<b>R\$ 77.663,60</b>
1	AÇÚCAR CRISTAL, (01KG)origem vegetal, sacarose de açúcar, em embalagem plástica resistente, deve constar data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 12 meses. Com registro no Ministério da Saúde.	KG	4	AGROVALE	R\$ 24,56	-
2	ARROZ BRANCO, Tipo 1,(01KG) Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	KG	4	COP	R\$ 35,38	-
3	FEIJÃO CARIOCA, Tipo 1,(01KG) Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	KG	4	TODA VIDA	R\$ 24,56	-
4	CAFÉ TORRADO E MOÍDO,(500g) constituído por grãos sãos e limpos, com ausência de parasitos, larvas e substâncias estranhas, contendo no rótulo identificação do produto, sua classificação e prazo de validade, de acordo com Resolução 12/78 da comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos-CNNPA.	PCT	2	CABOCLO	R\$ 40,00	-
5	BISCOITO, tipo Cream Cracker, acondicionado em embalagem contendo 400 g .	PCT	2	MARIA ESPECIAL	R\$ 11,97	-
6	FLOCOS DE MILHO, (500g) pré-cozido, sêmola de milho flocado, Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	PCT	3	MARANATA	R\$ 6,88	-
7	LEITE EM PÓ INTEGRAL, (500g)embalagem aluminada, contendo no rótulo: procedência, prazo de validade e registro no Ministério de Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	UN D	2	TCL	R\$ 35,40	-

**RAZÃO SOCIAL: MOISES S OLIVEIRA LTDA - NOME FANTASIA: SILVA TEXTIL**  
**CNPJ: 39853737000192 - ENDEREÇO: RUA MARIANO VENTURA Nº 47 BAIRRO CENTRO**  
**CEP 48970000 COMPLEMENTO LOJA 47 LOTE QUADRA SENHOR DO BONFIM- BA**

8	MACARRÃO, Tipo espaguete (500 G) a base de farinha de trigo, massa com ovos, Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	PCT	3	BRANDINE	R\$ 11,30	
9	MARGARINA, Margarina (250 G) feita com óleos e gorduras vegetais, sal, soro de leite, leite em pó, creme de leite, marca do fabricante e prazo de validade.	PCT	2	DELINE	R\$ 8,77	
10	ÓLEO DE SOJA, (900ML) Livre de gordura trans, Produto contendo embalagem com dados de identificação, marca do fabricante e prazo de validade	PCT	2	LISA	R\$ 17,81	
11	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA – (01 KG) Produto obtido pela moagem da parte comestível do vegetal (mandioca). Fabricada a partir de matérias primas limpas, isentas de matérias terrosas e parasitas.	PCT	2	BELA BONO	R\$ 3,20	
12	CARNE SALGADA, TIPO CORTE PONTA DE agulha-charque, origem bovina, apresentação em mantas, estado de conservação seco	KG	1	BERTIN	R\$ 47,54	
<b>VALOR TOTAL POR CESTA BÁSICA: DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS, E TRINTA E SETE CENTAVOS</b>						<b>R\$ 277,37</b>
<b>VALOR TOTAL DAS CESTAS: SETENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E SESENTA CENTAVOS</b>						<b>R\$ 77.663,60</b>

- a) Razão Social: MOISES S OLIVEIRA LTDA;  
b) CNPJ Nº: **39.853.737/0001-92**;  
c) Endereço Completo: RUA MARIANO VENTURA Nº 47 BAIRRO CENTRO CEP 48970000 COMPLEMENTO LOJA 47 LOTE QUADRA SENHOR DO BONFIM- BA;  
d) Fone: (74) 3651-0111;  
e) E-mail: silvatextil01@hotmail.com;  
f) Conta Bancária/Agência/Banco: PagSeguro Internet Instituição de Pagamento S.A. - Agência: 0001-conta: 32861698-2.

Prazo de validade da proposta: validade de 90 (noventa) dias;

Senhor do Bonfim - BA 22 de fevereiro de 2024

**39.853.737/0001-92**  
Moises S. Oliveira  
Rua Mariano Ventura Nº 47  
Centro  
CEP: 48.970-000 Senhor do Bonfim-BA

*Moises S. Oliveira*  
**MOISES S OLIVEIRA LTDA**  
**CNPJ nº 39.853.737/0001-92**